
Uchwała Nr 112/125/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie stawek wynagradzania dla osób oceniających projekty w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 31 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz. 712 i Nr 157, poz. 1241), w związku z art. 60 pkt a) Rozporządzenia Rady (WE)  
nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego  
oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE.  
L 210 z 31.07.2006 r. s. 25, z poźn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się stawki wynagrodzeń (za przeprowadzenie oceny, weryfikację oceny, opiniowanie 
jednego wniosku) dla osób oceniających projekty w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013:  
1) projekty realizowane w trybach konkursowych oraz w trybie indywidualnym:  

a) ocena strategiczna lub weryfikacja oceny lub opiniowanie – 80 zł brutto,  
b) ocena merytoryczna (horyzontalna i szczegółowa) lub weryfikacja oceny lub 

opiniowanie – 130 zł brutto,  
c) ocena wykonalności lub weryfikacja oceny lub opiniowanie - 170 zł brutto; 

2) duże projekty realizowane w trybie indywidualnym:  
a) ocena strategiczna lub weryfikacja oceny lub opiniowanie – 200 zł brutto,  
b) ocena merytoryczna (horyzontalna i szczegółowa) lub weryfikacja oceny lub 

opiniowanie – 350 zł brutto,  
c) ocena wykonalności lub weryfikacja oceny lub opiniowanie - 450 zł brutto. 

 
§ 2. 

 
Traci moc uchwała Nr 2341/277/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 
2009 r. w sprawie stawek wynagradzania osób oceniających projekty w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionego Rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U.UE.L 239 z 1.09.2006 r. s.248, Dz. U.UE.L 411  
z 21.12.2006 r. s.6, Dz. U.UE.L 145 z 7.06.2007 r. s. 38, Dz. U.UE.L 301 z 12.11.2008 r. s. 40 oraz Dz. U.UE.L 348  
z 24.12.2008 r. s. 19, Dz. U.UE.L 94 z 7.04.2009 r. s.10. oraz Dz. U.UE.L158 z 24.06.2010 r. str. 1. 


